Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 1,345.20

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 20,031.20

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 10,620.00

Total 31,996.40

El monto de : **Treinta y un  mil novecientos noventa y seis con 40/100 (31,996.40)